
23/06/2021 Roundcube Webmail :: Res: COLETA DE PREÇOS 120

Assunto
De
Para

Res: COLETA DE PREÇOS 120

lisete@panafe.com.br <Iisete@panafe.com.br>
Dep. Compras - Município de Alpestre
<compras@alpestre.rs.gov.br>
23-06-2021 10: 58Data

Prioridade Norma I

• SCAN_20210623_105612948.pdf("'169 KB)

FLAVOROO-NONE-OOOO-OOOO-OOOOOOOOOOOO ;

Bom dia!!!

Segue tomada de preços conforme sua solicitação.

-------Mensagem origina/-------

De: DeR. ComRras - MunicíRio de AIRestre
Data: 06/23/21 09:07:59

r Para: Lisete
Assunto: COLETA DE PREÇOS 120

Bom dia.

Segue anexa Coleta de Preços!

Departamento de Compras e Licitações.
Prefeitura Municipal de Alpestre
Razão social: MunicíRio de AIRestre
CNPJ W 87.612.933/0001-18
Praça Tancredo Neves, nO300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000
Fone: 5537961166

.r-
l

Animações GRATUITAS para seu e-mail

. '.' .1 .... 1

f OU tJOCUCiZ

https://email.ofenmail.com.br:2096/cpsess84009007 47/3rdparty/roundcubel? _task=mail& _ safe=1 &_uid=63 773& _mbox=INBOX& _aclion=print& _.. 1/1

mailto:lisete@panafe.com.br


Município de Alpestre
Praça Tli!lCI'edo Neves

C:\!J',J.: 87,61.2.933/!Hlül-!8
Departamento de Compras (,

Em: 23i06i2021

Ol

Dese()llto~

SISTErl/lA DF
FRE10S DfANTE!R() E TRASEIRO, SENDO O
FREIO DIANTEIRO ,\
msco, DE DE NO
MÍNLvlO lO
TRANSrvUSS:\() DE NO f'vríNUv!O5
VELOCIDADES E TODOS OS
EOUIPMv1ENTOS OBRIGA TÓRfOS PELO em.

!\creSCllTlOS

PRAZOS; da Presente Coleta em: 02!{l7/2ü21 até as J 600 lls.

Prem.iada (CDL:. cfe. LE! N" :2 522;':2CC

PANOSSO, SONArE E elA MOTOS LTDA

Sl··~EILi\
L):n:tür



05/07/2021 Roundcube Webmail :: Res: Coleta 120 -Motocicleta

Assunto Res: Coleta 120 -Motocicleta
De lisete@panafe.com.br <lisete@panafe.com.br>

Para Dep. Compras - Município de Alpestre
<compras@alpestre.rs.gov.br>

Data 05-07-202109:52

Prioridade Normal

FLAVOROO-NONE-OOOO-OOOO-OOOOOOOOOOOO ;

Bom dia!

Nos mantemos a nossa proposta, porem necessitamos de prazo de 30 dias para a entrega.

obrigada

Lisete Maria Girardelo
Panosso Bonafe Cia Motos Ltda - Matriz
(55) 3744 3769
-------Mensagem origina/-------

De: DeR. ComRras - MunicíRio de AIRestre
r Data: 07/02/21 15:57:19

Para: Lisete
Assunto: Coleta 120 -Motocicleta

Boa tarde!

Analisando os valores cotados, a gestão municipal decidiu fazer dispensa de licitação, para aquisição imediata da
motocicleta, dessa forma estamos entrando em contato com todas as empresas que responderam a coleta para ver se há
possibilidade de haver algum desconto, se houver, favor de enviar novamente a coleta com o desconto, caso contrário será
mantida a atual.

Aguardamos retorno!

Departamento de Compras e Licitações.
Prefeitura Municipal de Alpestre
Razão social: MunicíRio de AIRestre
CNPJ N° 87.612.933/0001-18
Praça Tancredo Neves, n° 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000
Fone: 5537961166r-

I

Animações GRATUITAS para seu e-mail Clique aqui!

httDs://web.ofenmail.com.br:2096/cDsess9367409251 /3rnoPlrtv/rnIJnnr.llhf'/? tPl"k=m;o,iIR ,,;o,fp=1R "irl=R41 n1R mhrw='I\'Rn)(!< "rtinn=nrintJ1. '" 1/1

mailto:lisete@panafe.com.br

